— 1 —

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经济发展局
昆 明 经 济 技 术 开 发 区 经 济 发 展 局

  昆经开经〔2021〕56 号

关于经开 210 号道路北段工程可行性研究

报告的批复

昆明经济技术开发区规划建设局：

你局《关于申请批复经开 210 号道路北段工程可行性研究报

告的请示》（昆经开规建〔2021〕29 号）收悉，经研究，批复如

下：

— 2 —

一、原则同意你局经开 210 号道路北段工程可行性研究报

告。

二、项目建设必要性

经开 210 号道路北段工程建设能改善道路通行现状，解决沿

线企业及村民出行需求，完善片区交通网络。

三、建设选址

项目位于昆明经开区高坡片区金马村火车站西侧。

四、项目建设内容及规模

建设内容：道路工程、综合管线工程、交通工程及其他附属

设施；

建设规模：道路全长约 1.5 千米，宽度 15 米。

五、项目投资

项目总投资：3272 万元；

资金来源：区财政资金。

    六、项目工期

计划开工时间：2021 年 9 月；

计划竣工时间：2022 年 5 月。

七、环保及节能措施

请严格执行环境保护有关法律、法规和标准，要求做到“三

废”达标排放。选用技术成熟、可靠性高的节能设备，设计、施

工中合理布局，科学选材。

八、其他

接文后，请严格按照基本建设程序办理相关手续后，方可开

— 3 —

工建设，建设期间严格按照核定的规模和标准进行建设，不得擅

自改变建设内容，扩大建设规模。

中国（云南）自由贸易试验区        昆明经济技术开发区

    昆明片区经济发展局                经济发展局

                                     2021 年 8 月 10 日

— 4 —

昆明经济技术开发区经济发展局          2021 年 8 月 10 日印发